

Fem Fede ApS
Stålvvej 3, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 41 39 23 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Else Paula Vangsgaard Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 28. maj - 31. december 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fem Fede ApS
Stålvvej 3
6000 Kolding

CVR-nr.: 41 39 23 47

Regnskabsår: 28. maj - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Else Paula Vangsgaard Iversen, Christoffer 2 vej 29, 6000 Kolding

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og holdingvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -128.400 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har i årets løb tabt selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler herom. Ledelsen forventer kapitalen reableret gennem fremtidig drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/5 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-5.000
Indtægt af kapitalinteresse	-122.956
1 Øvrige finansielle omkostninger	-444
Årets resultat	-128.400
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-128.400
Disponeret i alt	-128.400

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalinteresse	97.044
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.044</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.044</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>109.556</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.556</u>
Aktiver i alt	<u>206.600</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	110.000
Overført resultat	<u>-128.400</u>
Egenkapital i alt	<u>-18.400</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>220.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>225.000</u>
Passiver i alt	<u>206.600</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. maj 2020	100.000	0	100.000
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-128.400</u>	<u>-128.400</u>
	<u>110.000</u>	<u>-128.400</u>	<u>-18.400</u>

Noter

	28/5 2020 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	444
	<u>444</u>
2. Kapitalinteresse	
Tilgang i årets løb	220.000
Kostpris 31. december 2020	<u>220.000</u>
Årets resultat af Cleansolve ApS	-122.956
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-122.956</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>97.044</u>
